СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
РЕШЕНИЕ
от 15.07.2015 № 50/2015-НА
О награждении знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Субботиной М.О.

За многолетний добросовестный труд на благо города Реутов и большой личный вклад в работу по патриотическому воспитанию молодежи, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Наградить знаком отличия «За заслуги перед городом Реутов»

Субботину Марину Олеговну – балетмейстера Муниципального учреждения «Молодежный культурно-досуговый центр».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города Реутов

С.Г. Юров
Принято Решением
Совета депутатов

города Реутов

от 15.07.2015 № 150/28